

## **Silentium**

Knegtenes broderskap er en esoterisk bevegelse hvis oppgave er at påse at våre medlemmer befinner seg vel.

Broderskapet skal give ære til de der fortjener en slik observans. Men den unnsår seg heller ikke at rette en refsende og formanende pegefinger i de situasjoner der er blitt helt ragedies, derfor kan en slig foranstaltning være gavnlig.

Undertegnede er blitt den store ære til del at fungere som selskabets liasonoffiser. Broderskapet vil kunngjøre at de hafer tvende depecheer at fremføre.

Vil novice **Jon Fiskvik** trede frem – knel i ærbødighed.

I året 1325 efter Muhammed startede vår novice sitt trofaste medlemskab i denne klubb.

De der besitter de mest elementære kunnskaber i subraksjonskunsten vil da på en enkel måde kunne regne ut at der hafer henfaret 40 år siden da. Han hafer tjened vår føderajon ex animo i alle de ombud han ere blitt tilskikket til. Han hafer desslike bekledet alle viktige prominenser i vår styrelse. Han fungerede i mange år som preses i vår stiftelse. Av den grunn er han scilicet for mange år siden blevet promoveret til æresmedlem.

Men senere har han fortsatt å tjene vår associasjon. Broderskapet finner derfor at dette konvivium er en passende selskabelig konkomitans til at utrope vår novice til ridder.

Ditt navn skal for evig ettertid være: **Assosiat honorable** – hvilket i plebeiernes språkbruk lyder **Æresmedlem i særklasse**. Reis opp kjære broder for ex auditorio at mottage den gemene hobs hyllest.

Vil novice **Leif Reitan** trede frem – knel i ærbødighed.

Det heder i formula til vår stiftelse at broderskabet kan gi en formanende korreks i de tilfelle det anses funksjonelt.

Vår kjære novice må legge seg på hjertet at medlemskab i vår korporasjon forplikter. Det ere ikke nok at utvise urban opptreden ved det grønne bord. Man skal også vise galanteri til all sin omgangskrets. Til denne gruppe hører også de personer der beboer de nære omgivelser til vår novice.

Broderskabet anser det påtrengende at trekke frem en episoder der ikke er samsvarende med eksemplarisk naboskab: For nogle år siden leste vår novice en annonsering i den lokale publikasjon der antydede at vår novices nabo hadde nogle nøster der tilhørte katteslekten at forære bort. Han tok da i brug den moderne oppfinnelse der benevnes telefon og med fordreiet stemme og forsøk på at bevise en udenlands hærkomst fant det sted følgende konversasjon:

Jeg ser at do hafer kattunger at give bort, er det rasekatter? Dertil svarede fruen i nabohuset at det er norsk huskatt av den vanlige typen. Da er det vår novice kommer med sitt rystende spørsmål: De smage vel lige gode de også? Da utbrød naturlig nok fruen: Spiser De katter? Og den elektroniske forbindelse brev brutt med øyeblikkelig virkning.

Broderskabet kan meget lett forestille seg den smerte og tilstand av sjokk dette måtte give som resultat.

Broderskabet vil da påpege at slike handlinger der ere ment som spøk ikke samsvarer med vår korporasjon. Vi hafer funnet en eklatant løsning der forplikter. Vi eligerer vår novice til ridder: Ditt navn skal for evig eftertid være

**PATRON DE LA ADJACENT** – hvilket i plebeiernes språkbrug lyder **NABOENS GODE BESKYTTER**

Den gemene hob paraferer denne forpligtende titulatur. Reis opp kjære broder for at mottage almuens ratihabisjon.